令和 ４年１０月１１日

第2学年保護者 様

和歌山県立桐蔭中学校

校長 笹井 晋吾

令和４年度 進路学習(大阪班別インタビュー学習) 参加同意書の提出について

平素より、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、進路学習(大阪班別インタビュー学習)を別紙実施要項のとおり実施いたします。実施に際

しましては、感染防止に十分に努め、子供たちが安全に参加できるよう計画しております。

つきましては、下記内容をご確認いただき、令和４年１０月２４日（月）までに参加同意書を提

出いただきますようお願いいたします。

記

参加に際しての注意事項

 （１）実施 1週間前から前日までに、参加者の中に感染陽性者、濃厚接触者が出た場合、保健

所・医療機関の指示に基づき判断いたします。中止となる場合は、所定の取消費用(復路：

JR大阪城公園駅～JR和歌山駅)が発生します。

 （２）当日の朝、自宅にて発熱（37.5度以上）や風邪の症状（頭痛、鼻水、喉痛、咳、息苦し

さ、だるさ、味覚・嗅覚異常等）がある場合は、参加を控えていただきます。この場合

も、所定の取消費用(復路：JR大阪城公園駅～JR和歌山駅)が発生します。

 （３）班別での行動中に、濃厚接触者に特定される、または発熱・体調不良を訴えた生徒につ

いては、保護者に迎えに来ていただくことになりますので、ご理解、ご協力をお願いい

たします。

 （４）今後の感染状況によっては、実施を延期または中止することがあります。

切り取り

令和４年度 進路学習(大阪班別インタビュー学習) 参加同意書

令和 ４年  月  日

和歌山県立桐蔭中学校長 様

上記内容を確認し、令和４年度 進路学習(大阪班別インタビュー学習)への参加に同意します。

  年  組  番    生徒氏名：

保護者氏名：            ○印